
 

 

UCHWAŁA NR XIII.219.2021 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

 

z dnia 2 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 10 grudnia 2020r. dotyczącej planowanych 

masowych szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w zw. z art. 6 ust. 1  ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 roku 

–Ustawa o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska w Tłuszczu – po zapoznaniu 

się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Tłuszczu – uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. 

Petycję Pana Krzysztofa Rytka z 10 grudnia 2020r.  dotyczącej masowych szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, przekazuje się do rozpatrzenia Prezesowi Rady Ministrów 

Rzeczpospolitej Polskiej zgodnie z właściwością, z przyczyn zawartych w uzasadnieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tłuszczu do zawiadomienia 

wnoszącego petycję.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do Uchwały Nr XIII.219.2021 

Rady Miejskiej w Tłuszczu  

z dnia 2 marca 2021 

 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr XIII.219.2021 Rady Miejskiej w Tłuszczu w sprawie rozpatrzenia petycji 

z dnia 10 grudnia 2020r. dotyczącej planowanych masowych szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 

 

10 grudnia 2020 roku do Rady Miejskiej w Tłuszczu wpłynęła petycja Pana Krzysztofa Rytka 

w sprawie masowych szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. 

Z treści wynika, że petycja dotyczy zobowiązania polskiego rządu do przyjęcia 

odpowiedzialności prawnej i finansowej za negatywne skutki masowych szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2.  

Powyższe oznacza, że Rada Miejska w Tłuszczu nie jest właściwa do jej rozpatrzenia, 

ponieważ jest ona jednoznacznie skierowana do polskiego rządu, który miałby ponosić 

odpowiedzialność za skutki szczepień. Zgodnie z art.6 ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 

2014 r. Rada Miejska w Tłuszczu powinna przekazać petycję właściwemu organowi,  

tj. Prezesowi Rady Ministrów Rzeczpospolitej Polskiej.  

Wobec powyższego rozpatrzenie petycji Pana Krzysztofa Rytka z dnia 10 grudnia 2020 r., 

dotyczącej masowych szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, nie leży w kompetencji 

Rady Miejskie w Tłuszczu i należy przekazać ją Prezesowi Rady Ministrów Rzeczpospolitej 

Polskiej celem rozpatrzenia zgodnie z właściwością.  


